РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от  20.01.2014 года № 004
с. Кош-Агач

О Перечне должностей муниципальной службы МО «Кош-Агачский район»,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих  расходах, а также о расходах супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

На основании пункта 2 статьи 5.5. «О муниципальной службе в

Российской Федерации»  постановляю:
1.Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной

службы муниципального образования «Кош-Агачский район», включенные в
перечень должностей муниципальной службы, утвержденный
постановлением главы администрации МО «Кош-Агачский район» от
01.09.2009 г. № 218, обязаны представлять сведения о своих расходах,  а
также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по
каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки
превышает его общий доход и доход его супруги (супруга) за три последних
года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения
средств, за счет которых совершена сделка.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кош-Агачский район»                                   А.Ж.Джаткамбаев